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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 747-1:2012+A1:2015) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Furniture“, mille 
sekretariaati haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2015. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2015. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN on heaks kiitnud 16.04.2015. 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp tekstis on tähistatud sümbolitega . 

See dokument asendab standardit EN 747-1:2012. 

kustutatud tekst 

EN 747 on jagatud järgmisteks osadeks: 

— EN 747-1. Furniture — Bunk beds and high beds — Part 1: Safety, strength and durability 
requirements; 

— EN 747-2. Furniture — Bunk beds and high beds — Part 2: Test methods. 

Tuleks märkida, et osale 2 tehtud muudatused on olulised osale 1, kuna teave koormustest ja jõududest 
sisaldub osas 2.  

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See standardi EN 747 osa määrab kindlaks nõuded narivooditele ja kõrgetele vooditele kasutamiseks ühe 
kasutaja poolt voodi kohta. See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks ohutuse, tugevuse ja vastupidavuse nõuded narivooditele ja 
kõrgetele vooditele koduseks ja koduväliseks kasutamiseks. 

Standard rakendub narivooditele kõrgusega põrandast ülemise voodipõhja ülemise pinnani 600 mm või 
enam ja kõrgetele vooditele kõrgusega põrandast ülemise voodipõhja ülemise pinnani 600 mm või enam. 

Tugevuse ja vastupidavuse katsetuste jõud ja koormused rakenduvad vooditele sisepikkusega enam kui 
140 cm ja voodipõhja maksimaalse laiusega 120 cm. 

Nõuded mõõtmetele on ette nähtud õnnetuste ohu minimeerimiseks, eriti lastel. 

Tugevuse ja vastupidavuse nõuded on ette nähtud kasutamisele ühe kasutaja poolt voodi kohta. 

Selles standardis ei sisaldu ohutusnõudeid teistele narivoodiga / kõrge voodiga kaasnevatele toodetele, 
nagu näiteks laud või mahutusmööbel. 

See Euroopa standard ei rakendu eriotstarbelise kasutusega narivooditele ja kõrgetele vooditele, mis 
hõlmab kasutust vanglas ning sõjaväe- ja tuletõrjeüksuste poolt, kuid ei piirdu sellega. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 
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3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
narivoodi (bunk bed) 
komponentide komplekt, mida saab kokku panna vooditena üksteise peale selliselt, et ülemise voodipõhja 
ülemine pind on 600 mm või enam põrandast kõrgemal 

3.2 
kõrge voodi (high bed) 
komponentide komplekt, mida saab kokku panna voodina selliselt, et ülemise voodipõhja ülemine pind 
on 600 mm või enam põrandast kõrgemal, olenemata sellest, milliseks kasutamiseks on selle alune 
ruum ette nähtud 

3.3 
voodiotsad (bed end structures) 
püstine koost voodi peatsis ja jalutsis, millele kinnituvad külgsarjad 

3.4 
voodipõhi (bed base) 
madratsi tugikonstruktsioon 
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